PERSONALE

Chiebao Tiziana
Cesaretto Lisa

Tosin Paola

Andreotti Alessandra
Bardelle Barbara
Bernello Anna
Ferrari Flavio

Girotto Luigi Maria
Biazzi Sara
Pozzato Arianna

Bergantin Stefania
Broggio Maria Cristina
Menotti Lorena
Rubello Irene

Pellegrin Sara
Bordin Fortunato
Forza Marina
Nonnato Caterina
Mantovan Laura
Visentin Sabrina
Moretto Patrizia

Bertaggia Enrico
Bettinelli Gianluca

Tammiso Giulia
Costantini Laura
Gabrieli Eleonora

COMUNE DI CAVARZERE

UFFICI COMUNALI

P.O. Servizio Segreteria-affari generali-istruzione-cultura-sport-elettorale
Ufficio cultura
Ufficio segreteria

Ufficio segreteria
ufficio scuola
Protocollo
Messo

Dirigente Settore Amministrativo-Sociale-Contabile
Assistente sociale
ufficio servizi sociali

Ufficio Personale
Economato

Ufficio ragioneria
Ufficio ragioneria

P.O. Servizio Tributi-Commercio-Esigenze-Abitative-Demografici-ISTAT
Ufficio elettotale-leva-ISTAT

Ufficio stato civile

Uffici Demografici

Uffici Demografici

Ufficio stato civile

Ufficio polizia mortuaria

Ufficio TARI
Uffici ICI/IMU/TOSAP

Dirigente Assetto del Territorio
P.O. Lavori Pubblici

Ufficio LL.PP

Ufficio LL.PP

TELEFONO

0426-317126
0426-317181
0426-317132

0426-317131
0426-317191
0426-317136
0426-317108

0426-317113
0426-317103
0426-317102

0426-317110
0426-317109
0426-317172
0426-317115

0426-317117
0426-317125
0426-317124
0426-317124
0426-317124
0426-317135
0426-317130

0426-317148
0426-317118

0426-317158
0426-317187
0426-317144

INDIRIZZO mail e PEC

comune@pec.comune.cavarzere.ve.it




Pugina Federico

Stoppa Matteo

Crepaldi Stefano

Boscolo Andrea Contadin
Pilotto Gabriele

Battistini Dario
Pacchiega Franco
Grandi Silvia

Baccan Alessio

Salomone Salvatore
Cisotto Annalisa
Azzolini Desj
Griguolo Davide
Tasinato Matteo
Zambon Federica
Zambon Federico

Dirigente Assetto del Territorio
Unita di progetto SIT/SUAP
Ufficio urbanistica/edilizia privata
Ufficio urbanistica/edilizia privata
Ufficio urbanistica/edilizia privata
Ufficio urbanistica/edilizia privata
Servizi manutentivi

Servizi manutentivi

Servizi manutentivi

Comandate Polizia Locale
Ufficio Polizia amministrativa
Agente polizia locale
Agente polizia locale
Agente polizia locale
Agente polizia locale
Agente polizia locale

0426-317147
0426-317112
0426-317141
0426-317154
0426-317139
0426-317140
0426-317144
0426-317145

0426-317177
0426-317178
0426-317180
0426-317180
0426-317180
0426-317180
0426-317180

poliziamunicipale@pec.comune.cavarzere.ve.it




